iken,  sermaye  azaltımına ilişkin mevzuat kapsamında ve T.C. 
İzmir  2.  Asliye  Ticaret  Mahkemesinin  2009/577  Esas,  2009/506  Karar  no.lu  02/10/2009  tarihli  Bilirkişi 
Raporuna istinaden payların iptal edilmesi suretiyle 28.000.000.-TL’na azaltılmıştır.

Şirketin  çıkarılmış  Sermayesi  28.000.000.-  TL.  (YİRMİSEKİZMİLYON  TÜRK  LİRASI)  dır.  Çıkarılmış 
sermayeyi  temsil  eden  pay  bedellerinin  tamamı  ödenmiş  olup,  bu  sermaye  beheri  1  Kr.  itibari  değerde, 
2.800.000.000 adet hamiline yazılı hisseye bölünmüştür.

Yönetim  Kurulu  2008-2012  yılları  arasında  Sermaye  Piyasası  Kanunu  hükümlerine  uygun  olarak  gerekli